famils Service social spécifique

retraite

e Secteurs géographiques des travailleurs sociaux

Nadeége Fritsch - 03 84 96 31 18
fritsch.nadege@franchecomte.msa.fr

Samiya Garneret - 03 84 96 31 89
garneret.samiya@franchecomte.msa.fr

Emilie Bailly - 03 84 96 31 62
bailly.emilie@franchecomte.msa.fr

Anne-Valérie Grojean - 03 84 96 31 15
grojean.anne-valerie@franchecomte.msa.fr

Laurence Oeuvrard - 03 84 96 31 04
oeuvrard.laurence@franchecomte.msa.fr
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Alexandra Bévalot - 03 81 65 60 45
bevalot.alexandra@franchecomte.msa.fr

Charlotte Blandin - 03 81 65 60 08
blandin.charlotte@franchecomte.msa.fr

Gaélle Boisson - 03 81 65 60 57

Champagnol .
el boisson.gaelle@franchecomte.msa.fr

Eloise Bouveresse - 03 81 65 63 16
bouveresse.eloise@franchecomte.msa.fr

Christiane Mainier - 03 81 65 60 72
mainier.christiane@franchecomte.msa.fr

Céline Bataillard - 03 81 65 60 05
bataillard.celine@franchecomte.msa.fr
Céline Cannard - 03 84 35 25 54
cannard.celine@franchecomte.msa.fr

Stéphane Mougnard - 03 84 35 25 42
mougnard.stephane@franchecomte.msa.fr

Régine Moulin - 03 84 35 25 61
moulin.regine@franchecomte.msa.fr
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